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PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 78  

  Datum: 11.7.2017  

  

 
Dotaz se týká: Návrhu smlouvy o dílo  

 
Odkaz: odpověď na dotaz č.73   

 
 

� Zadavatel odpověděl na dotaz č.73 tak že archeologický průzkum nebude realizován. Žádáme tedy 
zadavatele aby upravil návrh smlouvy o dílo a vypustil z předmětu díla zhotovitele v bodě 3.3. 

provedení archeologického průzkumu na základě požadavku stavebního úřadu. V opačném 

případě žádáme zadavatele aby doplnil dokumentaci o podklady na základě kterých je možné 

relevantně ocenit požadovanou část předmětu díla týkající se archeologického průzkumu.  
 
 

 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 

Ve smlouvě o dílo je uvedeno, že provedení archeologického průzkumu by bylo součástí díla, 
pokud by na to byl požadavek stavebního úřadu. Jelikož požadavek stavebního úřadu na 
provedení archeologického průzkumu vznesen nebyl, není provedení archeologického 
průzkumu součástí díla a není třeba jej zahrnovat do cenové nabídky. Tato situace však není 
v rozporu se smlouvou o dílo, proto není důvod ji měnit. 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  
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PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 79  

  Datum: 11.7.2017  

  

 
Dotaz se týká: Návrhu smlouvy o dílo  

 
Odkaz: na informaci ohledně požární nádrže ve vlastnictví Agro 2000 
 
Žadáme zadavatele aby upravil návrh SoD tak, aby bylo jasně uvedeno že přemístění požární nádrže Agro 2000 není 
předmětem díla zhotovitele. Nádrž je v kolizi s nově budovanou komunikací a její vymístění bude dle informace 
z prohlídky stavby provedeno majitelem Agro 2000, ale v zadávací dokumentaci není jasně tato skutečnost řešena.  
 

 

 
 

 

  
 

 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 

Přemístění vodní nádrže není předmětem díla, není nutné proto počítat s naceněním této 
položky v nabídce. Tato položka není proto ani uvedena  v předloženém výkazu výměr. Toto 
sdělení považujeme za dostačující a nepovažujeme za nutné měnit smlouvu o dílo. 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 
 


